CTCP GANG THÉP THÁI NGUYÊN
CÔNG TY CỔ PHẢN

CÁN THÉP THÁI TRƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40 /TB-TTR Thái Nguyên, ngày 26 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỎI NHÂN s ự

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội,

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐQT ngày 26/05/2025 của Hội đồng quản trị về việc bổ
nhiệm lại Tông Giám đôc Công ty Cô phân Cán thép Thái Trung, chúng tôi trân trọng
thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung như sau:

Trường hợp bổ nhiệm/bổ nhiệm lại:
- Ồng: Trần Tuấn

- Chức vụ trước khi được bồ nhiệm: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cán thép Thái
Trung.

- Chức vụ được bổ nhiệm lại: Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Cán thép Thái Trung.

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm.

- Ngày bất đầu có hiệu lực: 26/05/2025.

*Tài liệu đính kèm:
Nghị quyết số 25/QĐ-HĐQT ngày 26/05/2025 của Hội đồng quản trị.

Nơi nhộn:
- Như trển;
- UBCK nhà nước (CBTT và BC);
- Lưu: VT, TKCty.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
iố  THÔNG TIN

Cao Sơn

		2025-05-26T14:48:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁN THÉP THÁI TRUNG
	I am the author of this document